
MĚSTO ZÁBŘEH
Masarykovo náměstí 6, 789 01 Zábřeh

IČ 00303640 tel. 583 468 111 posta@muzabreh.cz hk9bq2f
DIČ CZ00303640 fax 583 416 505 www.zabreh.cz #mestozabreh

Název veřejné zakázky: ZŠ Boženy Němcové – oprava elektroinstalací v pavilonech 
na p. č. 1136 a 1137

Druh veřejné zakázky: Stavební práce

Režim veřejné zakázky: Zakázka malého rozsahu 

Název zadavatele: Město Zábřeh

Sídlo zadavatele: Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh

IČ zadavatele: 00303640

Právní forma zadavatele: 801 - Obec 

Zastoupen:
Ing. Radka Ondriášová, vedoucí Odboru rozvoje a územního 
plánování Městského úřadu Zábřeh, na základě pověření Rady 
města Zábřeh

Číslo jednací: 2020/491/RÚP-MUZB

Adresa profilu zadavatele: 
https://sluzby.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/5d0bf195-f072-4aed-
b0a0-8e60e55d9d72 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1

Zadavatel k výše identifikované zakázce vydává následující vysvětlení, změnu nebo doplnění výzvy.

Dotaz:
Rádi bychom se zeptali na rozpory mezi projektovou dokumentací a rozpočty ve svítidlech.

p.č. 1136:
1) Na výkresech je 36 ks svítidel v tělocvičně, která se mají měnit dle popisu, ale v rozpočtu vůbec 

nejsou zahrnuta.
2) V rozpočtu je položka číslo 74 – Svítidlo IP44 venkovní 2 ks – tyto svítidla jsme na výkresech 

nenašli.
3) V rozpočtu je položka číslo 75 – Svítidlo IP20 společné prostory 21 ks – na výkresech nakresleno 

pouze 20 ks, jedno někde chybí.

p.č. 1137:
1) V rozpočtu je položka číslo 70 – Svítidlo IP20 společné prostory 31 ks – na výkresech 29 ks.
2) V rozpočtu je položka číslo 71 – Svítidlo IP20 společné prostory (půda, sklep) 2ks – na výkresech 
je 5 ks nástěnné na schodišti, půda ani sklep není zakresleno.

Děkujeme za opravení a nové informace.

Odpověď zadavatele:
Pavilon tělocvičen na p. č. 1136:
1) Ano, svítidla v tělocvičnách jsou určena k výměně v počtu 36 ks. Dodávka těchto svítidel není 

součástí dokumentace a svítidla dodá zadavatel při realizaci, jak je upřesněno v technické zprávě 
pavilonu tělocvičen v odstavci Osvětlení na listu 5. Na skutečnost, že v rámci této zakázky nebude 

mailto:posta@muzabreh.cz
http://www.zabreh.cz/
https://sluzby.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/5d0bf195-f072-4aed-b0a0-8e60e55d9d72
https://sluzby.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/5d0bf195-f072-4aed-b0a0-8e60e55d9d72


Strana 2/2

realizována dodávka nových svítidel do tělocvičen v 1. NP, proto položkový rozpočet stavby tyto 
položky neobsahuje, zadavatel upozorňuje rovněž v čl. 4.1.1 výzvy k podání nabídek.

2) V soupisu prací a výkazu výměr je položka č. 74 (svítidlo IP44 venkovní, 2 ks) správně. Při exportu 
výkresů došlo k chybě ve vykreslení hladin. Zadavatel doplňuje nový výkres se zakreslením 
svítidel s vlastním PIR v počtu 2 ks. 

3) Zadavatel v soupisu prací a výkazu výměr opravuje položku č. 75 (svítidlo IP20 společné prostory) 
na skutečný počet 20 ks. 

Pavilon odborných učeben na p. č. 1137:
1) Zadavatel v soupisu prací a výkazu výměr opravuje položku č. 70 (svítidlo IP20 společné prostory) 

na skutečný počet 29 ks. 

2) Zadavatel v soupisu prací a výkazu výměr opravuje položku č. 71 (svítidlo IP20 společné prostory 
/půda, sklep/) na skutečný počet 5 ks.

Doplnění zadavatele:
Zadavatel z vlastního podnětu doplňuje soupis prací a výkaz výměr pavilonu odborných učeben 
na p. č. 1137 o položku č. 73a (svítidlo IP44 venkovní) podle skutečnosti zakreslené ve výkresu.

Zadavatel rovněž upozorňuje, že v návaznosti na Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 provedl 
úpravu zadávacích podmínek – soupisu prací a výkazu výměr. Opravený soupis prací a výkaz 
výměr je přílohou tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1. Účastníci jsou povinni ocenit 
tento soupis prací a výkaz výměr. Původně poskytnutý soupis prací a výkaz výměr se tímto 
považuje za neplatný.

Zadavatel současně rozhoduje o prodloužení lhůty pro podání nabídek, a to do 09.06.2020 
v 09:00:00 h.

V Zábřeze

Ing. Radka Ondriášová
vedoucí odboru


		2020-06-02T06:02:21+0000
	Ing. Radka Ondriášová




